Ofício n" l.l 0212021 -GP/PMC

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da CàmaraMunicipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

kef .: Protoçolo n" 18 17 7 8 12027 de 24 I 09 12021

Lts'TURA hIA SESSÁO

Cáceres - MT, 06 de

CAI',IARA lriU l'ilCl Í'Éi- L i.. :

*n__e3_!_ 4 fu^*tit.

-&JJ-à-J*{L_Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oflcio no 1.11712021-SL/CMC, por meio do qual

essa Colenda Càmara encaminha-nos o Requerimento n.o 1791202I, de autoria da ilustre

vereadora Mazéh Silva - PT, que requer do Executivo Municipal, a relação das famílias de

catadores e catadoras de recicláveis para inclusão em programas habitacionais.

Em resposta, conforme manifestaçáo da Secretaria Municipal de Assistência

Social, informamos a Vossa Excelência, que em busca ativa no setor de habitação não foi

encontrada lista de catadores para inclusão em programas habitacionais. No tocante a este

assunto, ao que se refere à lista específica de catadores elaborada na gestão anterior (do prefeito

Francis), com intuito de inserção em programas habitacionais, após reahzada busca ativa no

setor a referida lista não foi encontrada. Temos, nesta secretaria, lista atualizada (202I) de

catadores. Porém, estas listas são de acompaúamento dos CRAS (l e2), não sendo específica

para pro gramas habitacionais.

Atenciosamente.

ANTÔNIA
P

RATO DIAS
de Cáceres

ELI

Av. Brasil, n" 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres,mt.eov.br - E-mail: sabinete.caceres@gmail.com

, i i-x (.)

* 5g1,-",.\CI
dê1

de202I.